ПРОТОКОЛ № 2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

с. Усть-Кокса 10 ноября 2021 года

Организатор аукциона: Администрация муниципального образования «Усть-
Коксинский район» Республики Алтай (далее - Администрация).

Документация об аукционе размещена на сайтах www.ust-koksa-altav.ru,
www.torgi.gov.ru 15.10.2021 года.

Повестка дня: право заключения договора аренды муниципального имущества,
принадлежащего муниципальному образованию «Усть-Коксинский район» Республики
Алтай.

Предмет аукциона:
Лот № 1.
Целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по

договору: использование в служебных целях для проживания сотрудников, хранения
специализированной техники и строительных материалов.

Начальная (минимальная) цена договора - 8 039 (восемь тысяч тридцать девять)
рубля в месяц.

Срок действия договора аренды: 3 (три) года.
Место расположения: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса,

ул. Набережная, д. 58.
Описание и технические характеристики: Складское здание площадью 83,8 м2,

кадастровый номер 04:08:010116:215 и земельный участок площадью 707 м2, кадастровый
номер 04:08:010116:33.

Присутствовали члены аукционной комиссии:
- начальник юридического отдела Администрации Трубачёва Елена Юрьевна;
- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального

имущества администрации Морозов Денис Игоревич;
специалист Муниципального казенного учреждения по обеспечению

деятельности Администрации Назарова Валентина Петровна.

Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии из 5. Кворум имеется.
Комиссия правомочна для принятия решений.

Комиссия путём открытого голосования единогласно выбрала аукциониста из
своего состава - Морозова Дениса Игоревича.

Аукцион начался в И часов 00 минут (время местное) 10 ноября 2021 года по
адресу: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса, ул. Харитошкина, 6,
кабинет отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального имущества
Администрации.

Во время проведения аукциона осуществлялась аудиозапись.
Слово предоставлено аукционисту.
Аукцион проводится по Лоту № 1 на право заключения договора аренды

муниципального имущества, расположенного по адресу: Республика Алтай, Усть-
Коксинский район, с. Усть-Кокса, ул. Набережная, д. 58; сроком на 3 (три) года.

Целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по
договору: использование в служебных целях для проживания сотрудников, хранения
специализированной техники и строительных материалов.

Начальная (минимальная) цена договора - § 039 (восемь тысяч тридцать девять)
рублей в месяц.

1

http://www.ust-koksa-altav.ru
http://www.torgi.gov.ru

Величина повышения начальной цены договора («шаг аукциона») устанавливается
в размере 5% начальной (минимальной) цены договора - 402 (четыреста два) рубля.

Для участия в аукционе по Лоту № 1 подано и зарегистрировано 2 (две) заявки.
К участию в аукционе было допущено 2 (два) участника, указанные в таблице 1.

Таблица 1
№
п/п

Наименование участника
(Ф.И.О. для физического лица)

Место нахождения (место жительства для
физического лица)

1
Общества с ограниченной

ответственностью «Строительное
управление - 7 »

Республика Алтай, Усть-Коксинский район,
с. Усть-Кокса, ул. Набережная, д. 50А.

2 Общества с ограниченной
ответственностью «Сокол-Алтай»

Алтайский край, город Бийск, Уральский
переулок, дом 81 Г.

По результатам проведения открытого аукциона по Лоту № 1:
последнее предложение о цене договора составило 21 305,00 (двадцать одна тысяча
триста пять) рублей, было сделано Обществом с ограниченной ответственностью
«Строительное управление - 7», расположенным по адресу: 649490, Республика Алтай,
Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса, ул. Набережная, д. 50А.
предпоследнее предложение о цене договора составило 20 903,00 (двадцать тысяч
девятьсот три) рубля, было сделано Обществом с ограниченной ответственностью
«Сокол-Алтай», расположенным по адресу: 659323, Алтайский край, город Бийск,
Уральский переулок, дом 81 Г.

По результатам проведения аукциона, председателем аукционной комиссии было
предложено:

1. Признать победителем аукциона Общество с ограниченной ответственностью
«Строительное управление - 7», расположенным по адресу: 649490, Республика Алтай,
Усть-Коксинский район, с.Усть-Кокса, ул. Набережная, д. 50А.
2. Признать участником аукциона, который сделал предпоследнее предложение о
цене договора, Общество с ограниченной ответственностью «Сокол-Алтай»,
расположенным по адресу: 659323, Алтайский край, город Бийск, Уральский переулок,
дом 81 Г.

Протокол составлен в двух экземплярах, один - экземпляр - для организатора
открытого аукциона, второй экземпляр протокола - для победителя аукциона.

Проект договора аренды недвижимого имущества по Лоту № 1 победителю
аукциона необходимо получить в течение трех рабочих дней со дня подписания
настоящего протокола в кабинете отдела жилищно-коммунального хозяйства и
муниципального имущества Администрации муниципального образования «Усть-
Коксинский район» по адресу: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса,
ул. Харитошкина, д. 6.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской
Федерации www.torgi.gov.ru, а 'также на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай www.ust-
koksa-altay.ru.

Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии:

Член аукционной комиссии

Член аукционной комиссии

Секретарь аукционной комиссии

Д.И. Морозов

Е.Ю. Трубачёва

В.П. Назарова

2

http://www.torgi.gov.ru
http://www.ust-koksa-altay.ru